丰都发改委发〔2023〕180号
丰都县发展和改革委员会

关于丰都县2022年生猪代养场基础设施

设备配套项目可研报告的批复

丰都农业科技发展集团有限公司：

你司报送的《关于报批丰都县2022年生猪代养场基础设施设备配套项目可研报告的请示》（丰农发文〔2023〕19号）及有关资料收悉。经研究，同意实施丰都县2022年生猪代养场基础设施设备配套项目，现就有关内容批复如下：

一、项目名称：丰都县2022年生猪代养场基础设施设备配套项目（项目代码：2303-500230-04-01-603759）

二、项目法人：重庆丰都农业科技发展集团有限公司
三、建设地点：丰都县董家镇龙头寨村、关圣场村；三元镇青杠垭村；社坛镇踏水桥村；青龙乡龙井村；双龙镇灯塔村、梨子园村；虎威镇大池社区、荷花村、香岩村、回龙村；名山街道大梨树村；兴龙镇春花山村；江池镇五松村、徐坪村；栗子乡联合村；龙河镇冉家河村、长坡村、中合场村、金子庙村；南天湖镇高庄坪村、三汇村、鹿山村；仙女湖镇卢家山村、厢坝村、竹子村、野桃坝村；兴义镇白家沟村、天水村、泥巴溪村；武平镇周大湾村；包鸾镇白果园村、红花坡村；暨龙镇旺龙村；双路镇莲花洞村；龙孔镇金台村；都督乡梁桥村。
四、主要建设内容及建设规模：本项目安装管网41处，总里程164.503km，配套取水池18口、拦河堰1座、闸阀井119座、水泵16台、减压阀28个、控制阀165个；安装变压器23台（其中200kVA变压器20台，400kVA变压器3台），安装3相输电线14.665km，配套完善AJP柜23台，预制连接线23套，10kV避雷器23组，10kV隔离开关23组，10kV户外组合计量装置23套，电杆249基，电缆739m，2孔电缆排管480m，电缆井54座。
五、总投资及资金来源：本项目总投资1698.61万元，其中：建安工程费1600.01万元（用水配套801.85万元，电力配套798.16万元），工程建设其他费98.6万元。资金来源为涉农统筹整合资金1500万元，业主自筹解决198.61万元。
六、建设工期：6个月。

七、招投标：本项目按丰都府办〔2020〕78号文件执行。
八、节能：该项目须按建筑节能标准设计，并按国家有关节能要求选用节能建筑材料。
接此批复后，请你司抓紧开展项目前期工作，认真落实环保、安全“三同时”制度，并将投资概算报我委审批，争取早日开工建设。

丰都县发展和改革委员会

2023年4月14日
                                                    丰都县发展和改革委员会办公室     2023年4月14日印发

-4-